
                                                                                                                  
 

 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVO  

Į MARIJAMPOLĖS PROFESINIO RENGIMO CENTRO TARYBĄ  

DELEGAVIMO 

 

 

2024 m.  vasario 2 d.  Nr. S-4 

Marijampolė 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 1 dalies 9 

punktu, Lietuvos Respublikos profesinio mokymo įstatymo 17 straipsnio 4–6 dalimis, Marijampolės 

regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Deleguoti į Marijampolės profesinio rengimo centro tarybą Jurgitą Mitrulevičienę, 

Marijampolės regiono plėtros tarybos administracijos direktorę. 

 

 

Kolegijos pirmininkas                                                                                     Povilas Isoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


